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   Wykonawcy 

 

Dotyczy: zapytania o wycenę  pn. Oprogramowanie dla Ministerstwa Edukacji i Nauki. 

 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy do zapytania o wycenę jak niżej. 
 
Pytania  

Poniżej zawarłem pytania naszych inżynierów, co do migracji dla części 2 zapytania. 

1. Ile skrzynek jest do migracji 

2. O jakim 2FA mowa? Czy posiadają Państwo już jakieś, czy propozycja leży po stronie 

Wykonawcy? 

3. Przy weryfikacji podatności serwera Exchange mowa o zrobieniu pentestów takiego 

serwera? Jeśli tak, to czy ma to zrobić firma zewnętrzna, która wystawi certyfikat  

z takiego działania? 

4. Czy obecne serwery Exchange działają w najnowszym CU? 

5. Czy prace mogą być wykonywane zdalnie? 

Odpowiedź 

ad 1. Do migracji przewidzianych jest ok. 900 skrzynek. 

ad 2. Zamawiający posiada AD SelfService Plus.  

ad 3. Nie, Zamawiający oczekuje weryfikacji podatności wg najlepszych praktyk Wykonawcy  

i Producenta systemu. 

ad 4. Obecne serwery Zamawiającego mają zainstalowane najnowsze CU. 

ad 5. Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania prac w sposób zdalny.  

Pytanie 

W uzupełnieniu pytań,  do części 2. Proszę o doprecyzowanie, co rozumieją Państwo przez 

„autoryzowane” szkolenie, w punkcie pierwszym wymagań. 

„1. Wykonawca zapewni autoryzowane szkolenie w postaci 12 miesięcznych Voucher’ów 

(podstawowe i zaawansowane) dla 3 administratorów Zamawiającego, dotyczące 

zaoferowanych” 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga szkoleń autoryzowanych przez producentów systemów.  

  



Pytanie 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie. 

Dotyczy Część II przedmiotu zamówienia, punkt 7 Szkolenia dla zaoferowanych Systemów 

Proszę o informację czy Administratorzy planują uczestniczyć w szkoleniach wspólnie  

(3 osoby na raz) czy osobno? 

Chcemy przedstawić ofertę z założeniem, że szkolenia będą przeprowadzane tylko dla grupy 

Administratorów MEiN bez udziału innych uczestników.   

Z punktu ekonomicznego będzie to dla Zamawiającego korzystniejsze rozwiązanie, z punktu 

edukacyjnego Administratorom zostanie na szkoleniach przedstawiony szerszy materiał. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje w jednym terminie 3 osób na tym samym szkoleniu. W jednym 

terminie może być maksymalnie 2 pracowników Zamawiającego.  

 

      Łukasz Teterycz 
 
     Zastępca Dyrektora  
Biura Dyrektora Generalnego 
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